
ベスト１６ ５回戦 準決勝 決勝

1
0

3 1

4

4
1 3

0
3

5

1 3

0

4
4

0
3

4

1
1

2（本）
2

2

2 2

3

準々
決勝

富士ゼロックス
（本社）

1

優　勝

シモン（本社）

そごう（東関東）

2（本）

富士ゼロックス（港）

日通商事（本社）

化成工業

　日本通運（本社）

トッパンムーア（本社）

3

カミナが販売（本社）

三菱商事

富士ゼロックス（本社）

　シモン（東京）

　日本通運（東京航空）

　東洋水産（本社）

凸版印刷（板橋）

浜松トッパンムーア（浜松）

日本鉱業（本社）


